
Судостроитель: SEA RAY

Год постройки: 2002

Модель: Моторная яхта

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 40' 0" (12.19m)

Ширина: 14' 3" (4.34m)

Мин. осадка: 3' 4" (1.02m)

Макс. осадка: 3' 4" (1.02m)

FAMILY AFFAIR — SEA RAY

Купить Family Affair — SEA RAY  а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет
опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет
большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными
яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту Family Affair — SEA RAY  а также проконсультироваться по любому вопросу
связанному с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/sedan_bridge/family_affair/2002/231614/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/sea_ray/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/sedan_bridge/family_affair/2002/231614/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/sea_ray/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/sedan_bridge/family_affair/2002/231614/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/sedan_bridge/family_affair/2002/231614/


2

3

3

3

3

3

3

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

8

10

10

10

10

10

ОГЛАВЛЕНИЕ
ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Electronics & Navigation

Electrical

Cockpit

Salon

Galley

Portside Stateroom & Head

Forward Stateroom & Head

Broker's Remarks

Disclaimer

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Family Affair — SEA RAY Страница 2 из 10

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Тип судна: Моторная яхта Подкатегория: Sedan Cruiser

Модельный год: 2002 Год постройки: 2002

Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 40' 0" (12.19m) Ширина: 14' 3" (4.34m)

Мин. осадка: 3' 4" (1.02m) Макс. осадка: 3' 4" (1.02m)

Размеры

Водоизмещение: 22000 Pounds Вместимость воды: 120 Gallons

Вместимость сточного бака: 28
Gallons

Объем топливного бака: 350
Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 2

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба
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Производитель: Cummins Модель: 6 CTA 8.3 M3

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Electronics & Navigation
Raymarine RN 300 GPS/Plotter
Raymarine ST 60 Speed/Depth
Raymarine ST7001 Autopilot
Ritchie Compass
Hydraulic Trim Tabs
Standard GX 3000 VHF

Electrical
Twin 125 Volt 30 Amp Shore Power Inlet Receptacles
Twin Dockside Power Cords
(5) 12V Batteries (New 4/16)
Automatic Battery Charger (New 4/16)
Automatic Engine Room Fire Suppression System
Atwood 6 Gallon Hot Water Heater
Westerbeke 8kw Generator

Cockpit
Port & Starboard Cockpit Entry Steps from Swim Platform
Cockpit Fridge under Molded Staircase
Molded Stairway to Bridge
Sliding and Lockable Salon Entry Door
Acrylic Transom Door
Self Bailing Fiberglass Floor Liner
Transom Bench Seating with Backrest

Salon
Panasonic TV
Clarion Premium Sound System
Cherry Wood Interior
Central Vac System
Electric Fold Down Salon Sofa to Port
Additional Seating Starboard
Cruisaire Air Conditioning/Heating Reverse Cycle 28,000 BTU
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Dinette Seating one step up with table and seating for (4)

Galley
Portside Dinette with Seating for Four
Custom Molded Two Tier Countertops with Sink
Norcold Refrigerator Dual Voltage 120V/12V
(3) Burner Stove
Microwave
Large Food Pantry
Glass & Bottle Storage Cabinet
Concealed Trash Receptacle
Fold Out Dinette Table

 

Portside Stateroom & Head
Twin Berths with Filler Cushion Conversion
Cedar Lined Hanging Locker with Mirrored Door
Adequate built in Storage & Drawers
Privacy Door
Molded Vanity with Sink
Medicine Cabinet and Under Sink Storage
Shower Stall with Sink & Shower Door
Vacuflush Head

Forward Stateroom & Head
Full Size Island Bed
Cedar Lined Hanging Lockers with Mirrored Doors
Generous Storage Throughout
Privacy Door to Stateroom & Head
Molded Vanity with Sink
Medicine Cabinet and Under Sink Storage
Adjustable Shower Wand
Shower Door

Broker's Remarks
"Family Affair" is in excellent condition with up to date service and cosmetics. Owner is
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"Family Affair" is in excellent condition with up to date service and cosmetics. Owner is
moving up to a larger vessel.

She is ready to cruise.

If you have any questions or if you would like to arrange a showing call CENTRAL
AGENT: BOB EPSTEIN 954-648-2002

 

Disclaimer
The Company offers the details of this vessel in good faith but cannot guarantee or
warrant the accuracy of this information nor warrant the condition of the vessel. A
buyer should instruct his agents, or his surveyors, to investigate such details as the
buyer desires validated. This vessel is offered subject to prior sale, price change, or
withdrawal without notice.

Исключения
При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности
Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или
оценщиков исследовать представленную информацию более подробно, по
собственному желанию. Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с
продажи будет происходить без предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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